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Poblacié

Coordinador/a

Teléfon

Adreca electronica

ACADEMIA IGUALADA Igualada Noel Camarero 699085364 ncml170276@gmail.com

CB MASQUEFA Masquefa Francisco Collado 627424359 clubasquetmasguefa@gmail.com

C.E. MONTCLAR MESTRAL Jorba Primaria: Matias Aguilar 683310555 mjaguilarleiva@gmail.com
Secundaria: Ramon Bujaldon 649645121 rbujaldon@institucioigualada.org

CFS ODENA Odena Jaime Garzén 676684019 cfsodena@gmail.com

CLUB PATI MASQUEFA Masquefa Xavi Matas 617502575 xaviermatas31@hotmail.com

COL-LEGI JESUS MARIA Igualada Laia Noguera 620717295 noguera.lnb@gmail.com

COL-LEGI MARISTES IGUALADA Igualada Rocco Vitale 669277094 roccovitale35@gmail.com

COL-LEGI MONALCO Igualada Jaume Vidal 660949131 jaume.vid@gmail.com

ESCOLA ANOIA Igualada Salvador Farrés 672895423 salvadorfarreslrb@gmail.com

ESCOLA ATENEU Igualada Teresa Torrents 691660221 teresatorrents@hotmail.com

ESCOLA CASTELL D'ODENA Odena Nil Bonet 628785717 coordinacio.codena@animans.cat

ESCOLA DOLORS MARTI( Igualada Marc Farrés 680470048 coordinacio.dmarti@animans.cat

ESCOLA EMILI VALLES Igualada Manel Cervera 676228401 mc_manel@hotmail.com

ESCOLA ESCOLAPIES lgualada Agusti Cuevas 636646990 acuevas@xtec.cat

EFS ALTA SEGARRA Calaf Davinia Zamora 667514720 efsas2009@gmail.com / daviniazamora@gmail.com

ESCOLA GARCIA FOSSAS Igualada Bernat Benito 699374042 bernat benito _30@hotmail.com

ESCOLA GARCIA LORCA Montbui Dani Cristébal 675654737 dcl.udl@gmail.com

ESCOLA JOAN MARAGALL Vilanova del Cami Jéssica Cano 626756029 jess12 ig@hotmail.com

ESCOLA MARTA MATA Vilanova del cami Carlos Fernandez 679448259 adesports@vilanovadelcami.cat

ESCOLA MONTBOU Santa Margarida Montbui Maure Vidal 665288314 maure@animans.cat

ESCOLA MOWGLI Igualada Miquel Padrés 680558791 miquelpadrosrioja@gmail.com

ESCOLA PIA Igualada Sergi Garcia 608125567 sergi.garcia@igualada.epiaedu.cat

ESCOLA POMPEU FABRA Vilanova del Cami Aleix Saura 680670529 adesports@vilanovadelcami.cat

ESCOLA R. CASTELLTORT Igualada Jordi Prat 635086053 amparamoncastelltort@gmail.com

FUTBOL SALA MONTBUI Santa Margarida Montbui Francisco Rolddn 695699243 f.s.montbui@hotmail.com

FS PIERA Piera Teresa Contreras 636668753 tedycon@gmail.com

FS ESPARDENYA MASQUEFA Masquefa Alvaro Pérez 615433323 ayn1996@gmail.com

FUTBOL CLUB MASQUEFA Masquefa Toni Pons 607500673 fcmasquefa@hotmail.com

HOQUEI CLUB PIERA Piera Francesc Valdivia 695799172 francescvaldiviafont@hotmail.com

IGUALADA V.C Igualada Ricard Jorba 620081382 riorba@xtec.cat

INSTITUT JOAN MERCADER Igualada Bernat Benito 699374042 bernat benito _30@hotmail.com

INSTITUT MONTBUI Santa Margarida Montbui Lluis Amat 607494633 lamat2@xtec.cat

MDP IGUALADA Igualada Gerard Garriga 653201610 coordinacio.mdpigualada@animans.cat

ODENA CLUB BASQUET Odena Sara Raja 616686160 odenaclubbasquet@gmail.com

UNIO ESPORTIVA CAPELLADES Capellades Joel Castafio 623228909 juntauecapellades@gmail.com

UNIO ESPORTIVA TOUS Sant Marti de Tous Pau Santacana 636285311 pausaca98@gmail.com

Entitat Poblacio Coordinador/a Teléfon Adrega electronica

AB CUNIT Cunit Victor Vacas 695674559 victor99basket@gmail.com

BASQUET SANT ESTEVE Sant Esteve Sesrovires Sergio Diaz 687122438 sdiaz21@xtec.cat

CB BELLVEI Bellvei Dolors Ronda 605488163 basquetbellvei@gmail.com

CB VALLIRANA Vallirana Xavi Reyes 620935597 reyesgx@vallirana.cat

EB VILOMARA El Pont de Vilomara Franc Leiva 7 fran leiva 7@hotmail.com

EEM MEDIONA Sant Joan de Mediona Aleix Rafols 666339413 aleix.neulu@hotmail.com

FCOLO Santa Maria d'0l6 Narcis Sucarrats 682919502 fclubolo@gmail.com

IES ALT PENEDES Vilafranca del Penedeés Marti 635559411 jmarti85@xtec.cat

INS LA GIRADA Vilafranca del Penedeés lu Baldoma 633419995 iubaldoma99@gmail.com

INSTITUT TORRE ROJA Viladecans Carmelo Garcia 659897659 cgarc282@xtec.cat

SANT RAMON Vilafranca del Penedeés Marti Queralté 648878395 martygqr@hotmail.com

UE SUBIRATS Ordal Melcior 677822063 unioesportivasubirats@gmail.com

VEDRUNA SANT ELIES Vilafranca del Penedes Cristina Serrano 611033429 coordinadora@ampavedrunasantelies.cat

° : Jo sempre AT Generaitat de Catalunya
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